Муниципальное образование

                                       Тельмановское  сельское  поселение

                           Тосненского района Ленинградской  области

                                           Местная  администрация

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   26 сентября   2011 г.

   № 186
Об утверждении дополнений

к адресной схеме территориального

размещения рекламных конструкций

п.Тельмана

В целях реализации на территории МО  Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь Решением Совета депутатов МО  Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области от 14.12.2010 года № 156 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства  и санитарного содержания  населенных пунктов и иных территорий в границах МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области (с последующими изменениями и дополнениями),
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дополнения к  адресной схеме территориального размещения рекламных конструкций на территории п.Тельмана, согласно приложения.
2. Отделу УМИ, ЖВ, ЗиГ представить утвержденные схемы в комитет по градостроительству администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение: www.telmanacity.ru/.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом УМИ, ЖВ, ЗиГ Славинскую Е.Г.
 Глава местной администрации                                              А.П.Крамарчук